

Yemen'den Kahve Değil, Katliam Sesleri Geliyor!



Yemen deyince aklımıza gelen ilk şey kahve olurdu. Birde, çobanlık yaptığı sırada ateşte kavrulmuş yabani yemiş çekirdeklerini keyifle çiğneyen develerini fark ederek, ilk defa kahveyi keşfeden ve insanlığın keyfine armağan eden Peygamber aşığı büyük evliya Üveys El Karani (Veysel Karani) hazretleri tabii ki.

Bugünlerde ise ne zaman Yemen adı geçse, onlarca masumun katliamı, okul çocuklarının füzelerle vurulması, insanların açlıktan kırılması ve benzeri vahşet sahneleriyle anılıyor.

Eski bir türkümüzde olduğu gibi "*Kahve Yemen'den gelir* " değil artık. Katliam sesleri, zalimlerin kirli savaşları içinde parçalanmış masumların feryatları geliyor, duyabilen kulaklara, acıyabilen kalplere. Mazlumun dini sorulmaz lakin, bu masumlar üstelik Müslüman din kardeşimiz iyi mi?

Derinlemesine politik tartışmalara ve mezhep lakırdılarına girmeyeceğim.

Dilsiz şeytan olmamak için yazıyor ve haykırıyorum ki, yakın geçmişte İngiliz ajanlarının öncülüğünde sapıtan ve Osmanlı başta olmak üzere, tüm İslam ümmetine hıyanet ederek, kutsal beldeleri işgal altında tutan Vehhabi Suud zalimlerinden de beriyim, gözü dönmüş bir şekilde Irak ve Suriye'de Sünni Müslümanları katletmekten çekinmeyen, Irak'ın işgal edilip parçalanmasını sağlayan ve emperyalist yayılcı politikalar güden aşırı Şia İran zalimlerinden de beride ve karşımdayım.

Yemen'deki kavgaların makul nedenlere dayalı olmadığına, iki zalim ve gözü dönmüş taraf yüzünden masum halkların savaş yemi yapıldığına inanıyor ve böyle hissediyorum.

Doymak bilmez iřtahını soęutmak ve olabildięince smrebilmek iin, btn İslam lkelerini fitne ateřleriyle yakan, kurduęu kukla rgtler ile her cenahta suni savařlar bařlatıp, Mslmanların birbirini kırmasını saęlayan, her tarafa silah satan, parasını alamadıklarını da Suudiler gibi uřak ynetimlerden hara olarak tahsil eden ABD isimli Őeytani devletin, sattığı silahlarla vuruluyor kardeřlerimiz.

Hacda kesilen milyonlarca kurban etinin bir kısmı telef olup le gmlrken, yanı bařında alıktan lecek hale gelen kadınlar ve ocuklar var Yemen’de.

AFAD, TİKA, KIZILAY, İHH ve daha nice gzmzn nuru, mmetin gururu olmuř kurumlarımızdan dahi Yemen’le ilgili bir haber veya etkinlik duymuyoruz. Neler oluyor sormamız lazım. Oradaki mazlumlardan ve alık eken ocuklardan hesap sorulmayacak mıyız?

Eskiden olsa ne yapalım gcmz yetmiyor deyip hayıflanırdık. Őimdi Allah’ın izniyle gitmedięimiz ve yardım edemedięimiz bir coęrafya kalmadı neredeyse. Yemen o kadar mı uzak, gzlerimiz o kadar mı kr, kulaklarımız o kadar mı saęır?

Yemen’de iki zalim g arasında sıkıřıp kalan halk ile Gazze’de İsrail terr devletinin kuřatması altında duran halk arasında bir fark yoktur.

mmetin umudu haline gelmiř liderlerimizden de gl bir karřı duruř ve masumlara kol kanat geriř bekliyoruz. Unutmayalım ki, kralları ldęnde ulusal yas ilan ettięimiz Suudi rejimi ve onların kuklası olan BAE gibi ynetimler oęu kez bizim yanımızda deęil, zalim İsrail ve ABD yanında durmuř ve onları finanse etmekten ekinmemiřtir. O halde neyden ve kimden korkuyoruz?

Byle ořmuř yazarken aklıma birden geldi de, bu zalimlere durun dedięimizde karřımıza dikilip, “Siz daha fethin sembol Ayasofya Camisini bile aık tutamadınız Hristiyan efendilerinizi memnun etmek iin Mslmanlara yasaklayıp halılara atınız ” derlerse nasıl cevap verebiliriz? Ayasofya Camisinin utancı ve Fatih’in laneti zerimizde duruyor, tm dnya da Mslmanlar elem ve gzyařı iinde kalmıř.

Eyvahlar olsun bizlere demeyelim artık. Mabetlerimiz Őenlensin, mmetimiz birleřip glensin, zalimlerin kuklası, din ve mmet dřmanı hain ve darbeci yneticilerimizde defolup gitsin lkelerimizden.

Biz kendi eksiklerimizden bařlayalım, Ayasofya’yı İslama kavuřturalım yeniden, katil ve tecavzcler iin İdamı getirelim ki kalpler huzura kavuřup teskin olsun.

Yemen’i okurken, mezhep gzlklerini takanlara yazıklar olsun. Mezhep grntl maddi ıkar ve politik kavgalarını yapan ve masumların katledilmesini saęlayan zalim taraflar da, Cehennem’in en derin kuyularında yer bulsun inřallah.

Yemen’i grn, konuřun ve anlatın ki zalimlerde az da olsa bir ekinme olsun. Hayasız ve lsz saldırılarını rahata yapamasın alaklar.

Yemen yanı bařında alık ekerken, tıka basa yeyip ien, saıp savuran Suudi zalimlerin lokmaları boęazında kalsın, burnundan gelsin, hayır ve huzur bulamasınlar inřallah.

Allah’ım bizleri zalimlerden beri eyle!

Allah’ım bizleri mazlumlara kol kanat geren mřfik ve cmertlerden eyle!

Allah’ım bizleri mazlumlara yardım ederken mezhep, ıkar, hesap gzetmeyenlerden eyle!

Amin...

Görselin kaynađı:

<https://moderndiplomacy.eu/2018/06/12/americas-genocide-in-yemen-starts-tuesday/>